
令和 4年 4月吉日 

各 位 

株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン 

代表取締役 村瀬 博之 

ジャペル株式会社への株式譲渡（子会社化）のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当社は、2022 年 4 月 1 日付でジャペル株式会社（愛知県春日井市 代表取締役社長：

水野昭人）へ株式譲渡し、ジャペルグループの一員となりましたので、お知らせいたします。 

なお、今後は下記の新体制により一層のサービス向上を目指し、更なる発展を実現して 

いく所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  新本社所在地 愛知県春日井市桃山町 3丁目 105 番地 （本社移転） 

         株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン ※社名変更はございません

  新 役 員  代表取締役  村 瀬 博 之  

取 締 役  水 野 昭 人 

取 締 役  山 田   悟 

監 査 役  伊 藤 裕 巳 

※前代表取締役 柘植邦弘氏は令和 4年 4月開催の臨時株主総会の終結の時をもって 

退任いたしました。 

以上 


